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Uczestnicy postepowania
o udzielenie zamoéwienia

' TRESC ZAPYTAN ORAZ ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZACE ZAPISOW
OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU | TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARYNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w_trybie przetargu niecograniczonego na robote
budowlang pn. "Budowa i wyposaienie Osrodka Muzealno-Edukacyjnego wraz z zapleczem administracyjnym oraz

technicznym”.

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwien Publicznych
(tj. Dz. U z 2017,p0z.1579 z poi. zm.) informuje, iz wptynety zapytania od Wykonawcy dotyczace treéci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamdéwienia zwang dalej ,,SIWZ". Zamawiajgcy przekazuje tre$é zapytania wraz z odpowiedziami
na podstawie art. 38 ust. 2, w/w ustawy.

PYTANIE 1

Zgodnie z zapisem w dz. Il pkt. 8 ppkt. ¢c) SIWZ na opis przedmiotu zamoéwienia skiadajg sie przedmiary
robét. W udostepnionej dokumentaciji przetargowej brak jest przedmiaru robét dotyczacych zieleni. Prosimy o
uzupetnienie.

ODPOWIEDZ:
Przedmiary sg zatgczone w sposéb informacyjny wigzaca jest dokumentacja projektowa.

PYTANIE 2

W udostepnionej dokumentacji przetargowej znajdujg sie dwa projekty zieleni. Réznig si¢ one zakresem
tabeli WYKAZ MATERIALOW: w jednym z nich brak jest materiatéw dotyczacych systemu automatycznego
nawadniania. Prosimy o informacje, czy system automatycznego nawadniania wchodzi w zakres
zamowienia.

ODPOWIEDZ:
Tak wyceni¢ w ofercie.

PYTANIE 3 £

Prosimy o informacje, czy wyposazenie obiektu opisane w punkcie 1.1.2.22 opisu technicznego do projektu
wykonawczego architektury i konstrukcji wchodzi w zakres zamoéwienia. Jezeli tak, prosimy o szczegolowe
dane.
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ODPOWIEDZ:
Prosze wyceni¢ wyposazenie opisane w projekcie wykonawczym 1.1.2.22. W opinii Zamawiajgcego opis jest

wystarczajgco szczegotowy.

Jednoczesnie informujemy Wykonawcdw, e na stronie internetowej: www.pnujsciewarty.gov.pl, znajdujg sie
pytania i odpowiedzi dot. zapiséw SIWZ i ogloszenia oraz dokumentacja techniczna.
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